



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Søren Østergaard Holding ApS

Hovmarksvej 70, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 27 40 56 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2022.

Søren Østergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Østergaard Holding ApS

Hovmarksvej 70

2920 Charlottenlund

Telefon: +45 35 36 37 82

E-mail: soe@hoeyrup-clemmensen.dk

CVR-nr.: 27 40 56 06

Stiftet: 24. september 2003

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Østergaard

Revision

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K

Dattervirksomheder

Høyrup & Clemmensen, København SV

AV-Sikring ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.025 t.kr. mod -510 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.768 t.kr. mod 6.060 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-1.025.209	-510.068
1 Personaleomkostninger	-388.262	-214.791
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-134.087	0
Driftsresultat	-1.547.558	-724.859
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.675.395	5.789.673
Andre finansielle indtægter	17.202.060	1.075.126
2 Øvrige finansielle omkostninger	-151.658	-4.075
Resultat før skat	25.178.239	6.135.865
3 Skat af årets resultat	-3.410.621	-76.142
Årets resultat	21.767.618	6.059.723
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	350.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.281.148	2.289.673
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	7.486.470	2.420.050
Disponeret i alt	21.767.618	6.059.723



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	536.350	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>536.350</u>	<u>0</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	20.705.657	12.780.261
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.705.657</u>	<u>12.780.261</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.242.007</u>	<u>12.780.261</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.150.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.440.177	0
Andre tilgodehavender	0	84.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.440.177</u>	<u>3.234.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	35.876.572	18.603.906
Værdipapirer i alt	<u>35.876.572</u>	<u>18.603.906</u>
Likvide beholdninger	1.272.900	474.747
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.589.649</u>	<u>22.312.653</u>
Aktiver i alt	<u>59.831.656</u>	<u>35.092.914</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.786.409	255.261
Overført resultat	39.477.446	30.240.976
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	52.388.855	31.621.237
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.375	0
Hensatte forpligtelser i alt	7.375	0
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	2.520.859	3.375.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.520.859	3.375.000
Gæld til pengeinstitutter	0	130
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.397.337	0
Selskabsskat	1.461.826	76.142
Anden gæld	55.404	20.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.914.567	96.677
Gældsforpligtelser i alt	7.435.426	3.471.677
Passiver i alt	59.831.656	35.092.914

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.115.588	24.670.926	0	25.911.514
Resultatandel	0	2.289.673	2.420.050	1.000.000	5.709.723
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	350.000	0	350.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-350.000	0	-350.000
Udloddet udbytte	0	-3.150.000	3.150.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	255.261	30.240.976	1.000.000	31.621.237
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	13.281.148	7.486.470	1.000.000	21.767.618
Udloddet udbytte	0	-1.750.000	1.750.000	0	0
	125.000	11.786.409	39.477.446	1.000.000	52.388.855



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	386.868	214.791
Andre omkostninger til social sikring	1.394	0
	388.262	214.791
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	151.658	4.075
	151.658	4.075
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.403.246	76.142
Årets regulering af udskudt skat	7.375	0
	3.410.621	76.142
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	670.437	0
Kostpris 31. december 2021	670.437	0
Årets afskrivninger	-134.087	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-134.087	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	536.350	0



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.		
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2021	9.375.000	5.000.000		
Tilgang i årets løb	0	4.375.000		
Kostpris 31. december 2021	9.375.000	9.375.000		
Opskrivninger 1. januar 2021	3.633.137	1.115.588		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.903.272	6.017.549		
Udbytte	-1.750.000	-3.500.000		
Opskrivninger 31. december 2021	11.786.409	3.633.137		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-227.876	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-227.876	-227.876		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-455.752	-227.876		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	20.705.657	12.780.261		
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.050.887	2.278.763		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Søren Østergaard Holding ApS	
	Ejerandel	kr.	kr.	
Høyrup & Clemmensen, København SV	70 %	26.649.671	13.321.995	18.654.770
AV-Sikring ApS, Gentofte	100 %	0	0	0
		26.649.671	13.321.995	18.654.770



6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

I samme forbindelse har selskabet forpligtet sig til at købe en andel af komplementarselskabets kapital svarende til dets andel af tegningstilsagnet.


